

Odpowiedź na pytania GW z dnia 12.12.2023

Pytanie nr 1. Prosimy o doprecyzowanie, po czyjej stronie jest wykonanie przebudowy fragmentu sieci gazowej średniego napięcia – po stronie wykonawcy, czy gestora sieci?

Odpowiedź: Po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 2: Prosimy o udostępnienie załącznika nr 6, o którym mowa w §15 ust. 1 wzoru umowy

Odpowiedź: Załącznik nr 6 stanowi podpisana polisa ubezpieczeniowa, dostarczona zgodnie z zapisami §15 ust. 1 wzoru umowy.